Son olarak Allah Resulü aleyhisselâm hastalığı sırasında
namaz kıldıracak imam olarak onu görevlendirdi. Peygamber Efendimizin
seçkin eşi Hz. Âişe onun kızıydı ve Allah Resulü’nün vefatının ardından ilk
halifesi de o oldu. Halifeliği kısa sürecektir (11 Hicrî/632 Milâdî-13 H/634
M). Hz. Ebubekir ile Hz. Peygamber, zulümden kurtulmak için Mekke’den
de birlikte kaçmışlardı ki bu sayfalarda o kaçışın hikâyesi de anlatılacaktır.

2 Hicret’e Arapçada el-Hicre denilir; Kur’ân’da da geçen ve hecere “koparmak”
veya “dostluğu kesmek” anlamındaki fiilden gelen bir terimdir.